dati sui pagamenti ANNO 2020

NUMERO |DATA DESCRIZIONE CREDITORE DESTINAZIONE TIPOLOGIA IMPORTO
TOTALE
1]04/02/2020 |Saldo fatt. n. 07-33 del 5.01.2020 e n. 07-82 del 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 366,00 €
2.02.2020
2104/02/2020 |Saldo fatt. n. 112/PA del 30.01.2020 2267492 - RADUNI SPORTIVI SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 1.697,00 €
terzi
3|/06/02/2020 |[Saldo fatt. n. 2978/EL del 4.02.2020 3022937 - ASSOCIAZIONE CULTURALE KANGOUROU |A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 580,00 €
ITALIA
4]106/02/2020 |Saldo fatt. n. 72 PAC del 28.01.2020 1858851 - PARCO NATURA VIVA GARDA ZOOLOGICAL|A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 111,00 €
PARK SRL SRL terzi
5(06/02/2020 |[Saldo fatt. n. 289/PA del 10.12.2019 e n. 13/PA del 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 376,82 €
20.01.2020
6]/06/02/2020 [Saldo fatt. n. 1 PA del 23.12.2019 2983859 - LO.DO.GIO. DI GIULIA MONTAGNINO & C. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 38,21 €
SAS
7106/02/2020 |[Saldo fatt. n. 44873 del 5.12.2019 1843611 - CAMPUSTORE SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 88,00 €
8106/02/2020 |Saldo fatt. n. 2019-FA-0001123 del 14.11.2019 419438 - PULIVAX S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.063,23 €
9]106/02/2020 |Saldo fatt. n. 3000734/3 del 29.11.2019 469396 - PULITALIA S.P.A. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 690,39 €
10]06/02/2020 |Saldo fatt. n. 13425 del 10.12.2019 2059591 - C 2 GROUP S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 5.500,00 €
11106/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-24262 del 14.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 167,97 €
12]06/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-24412 del 15.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 148,89 €
13]06/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-24581 del 18.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 144,55 €
14106/02/2020 |Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 47 10 €
8719350105 del 5.12.2019 B=031619871935010502 |SOCIO UNICO
15]06/02/2020 |Saldo fatt. n. 1/382 del 9.12.2019 419473 - FUTURINO & C. DI MORI MARIANGELA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 19,80 €
16/06/02/2020 |Apertura Fondo Minute Spese 882924 - FOTI MARTINO A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 99.1.1 Partite di giro 500,00 €
17107/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-25204 del 21.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 90,99 €
18{07/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-25205 del 21.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 324,03 €
19[07/02/2020 |Saldo fatt. n. 8-PA del 29.11.2019 419681 - |.T.P. S.N.C. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,00 €
20]107/02/2020 |Saldo fatt. n. 20194E32459 del 28.11.2019 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 97,20 €
21]107/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-25622 del 25.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 275,57 €
22107/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-26919 del 5.12.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 78,25 €
23]07/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-26089 del 27.11.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 34,73 €
24107/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-27568 del 6.12.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 73,38 €
25]07/02/2020 |Saldo fatt. n. 659/E del 18.12.2019 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 380,80 €
26|07/02/2020 |Saldo fatt. n. 671/E del 18.12.2019 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 117,00 €
27107/02/2020 |Saldo fatt. n. 335/PA, 334/PA e n. 333/PA del 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.176,58 €
31.12.2019
28]|07/02/2020 |Saldo fatt. n. FPA 2/2019 del 13.12.2019 1843720 - UOT UNITA ORGANIZZAZIONE TEATRALE [A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 732,00 €
29107/02/2020 |Saldo fatt. n. FPA 3/2019 del 13-12-2019 1843720 - UOT UNITA ORGANIZZAZIONE TEATRALE [A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 396,00 €
30]07/02/2020 [Saldo fatt. n. 18/2020 del 20.01.2020 419587 - TIPOGRAFIE RIUNITE DONATI S.R.L. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.1.2 Acquisto di beni di consumo 320,00 €




31]07/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-27569 del 6.12.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 87,84 €
32|07/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-27920 del 10.12.2019 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo 159,51 €
33|07/02/2020 |RECUPERO SPESE PER NUM. 2 E/C INVIATI DAL 12363262 - CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 1,70 €
30/09/2019
34]08/02/2020 |Saldo fatt. n. FPA 7/20 del 7.02.2020 3024614 - NAVIGARE SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 120,00 €
terzi
35]08/02/2020 [Rimborso contributo a.s. 2019/20 3024691 - CAVATORTA RAFFAELLA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,50 €
36/13/02/2020 |[Saldo fatt. n. 71.2020 del 6.02.2020 2996673 - ERASMUS THEATRE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 338,00 €
terzi
37113/02/2020 |[Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 46,41 €
8720006930 del 23.01.2020 B=047620872000693024 |SOCIO UNICO
38|13/02/2020 |Saldo fatt. n. 0140-000005 del 5.02.2020 419442 - MELLI LUCIANO & C. S.N.C. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 126,89 €
39]13/02/2020 [Saldo fatt. n. V3-1403 del 21.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 36,31 €
40|13/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-1402 del 21.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 278,35 €
41113/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-347 del 9.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 33,22 €
42113/02/2020 |Saldo fatt. n. 112/2020-3 del 22.01.2020 419517 - MEDIASOFT S.N.C. DI A. SCARABELLI A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 84,00 €
43|13/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-109 del 8.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 122,33 €
44118/02/2020 |Saldo fatt. n. FPA 10/20 del 17.02.2020 3024614 - NAVIGARE SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 102,00 €
terzi
45|19/02/2020 |Saldo fatt. n. 10/FA del 30.01.2020 3020674 - KOPIAK ITALIANA SNC A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 155,77 €
46]19/02/2020 |Saldo fatt. n. 28/E del 30.01.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.102,21 €
47119/02/2020 |Saldo fatt. n. V3-1818 del 24.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 328,28 €
48|19/02/2020 |Saldo fatt. n. 2020-FA-0000037 del 20.01.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 609,02 €
49119/02/2020 |Saldo fatt n. 2/PV2 del 31.01.2020 2892502 - RIGHI CENTRO COLORE S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 129,57 €
50]19/02/2020 |Saldo fatt. n. 42 del 31.01.2020 419529 - ECOGEO S.R.L. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 900,00 €
51114/03/2020 [COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE |3037398 - DEGLI ANDREI FEDERICO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 520,00 €
ANNO 2019
52114/03/2020 [COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE |2803088 - BAZZOLI VITTORIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 960,00 €
ANNO 2019
53114/03/2020 |[COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE |2803087 - CORDANI VITTORIO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 440,00 €
ANNO 2019
54114/03/2020 [COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE |2803083 - DEL SARTO ELISABETTA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.040,00 €
ANNO 2019
55114/03/2020 [COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE |2803089 - MARTIRE MARIKA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 960,00 €
ANNO 2019
56/14/03/2020 [COMPENSO NETTO PROJET WORK FORMAZIONE [2803085 - PARISSENTI ELISA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 960,00 €
ANNO 2019
57121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 1.220,00 €
AUTOMATICO) - RITENUTA D'ACCONTO 20% SU
FORMAZIONE DOCENTI
58/21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 518,50 €
AUTOMATICO - IRAP SU FORMAZIONE DOCENTI
59121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 198,00 €
AUTOMATICO) - IVA ECOGEO terzi
60[21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 80,52 €
AUTOMATICO) - IVA IFIS RENTAL
61121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 82,90 €

AUTOMATICO)




62(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 8,41€
AUTOMATICO)

63(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 19,36 €
AUTOMATICO)

64(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 233,91 €
AUTOMATICO)

65(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 151,89 €
AUTOMATICO)

66(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 220,00 €
AUTOMATICO)

67(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 34,31 €
AUTOMATICO)

68/21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 32,76 €
AUTOMATICO)

69(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 31,80 €
AUTOMATICO)

70[21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 20,02 €
AUTOMATICO)

71/21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 71,28 €
AUTOMATICO)

72|21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 2112 €
AUTOMATICO)

73|21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 21,38 €
AUTOMATICO)

74121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 60,62 €
AUTOMATICO)

75(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 17,21 €
AUTOMATICO)

76(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 7,64 €
AUTOMATICO)

77121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 16,14 €
AUTOMATICO)

78/21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 83,78 €
AUTOMATICO)

79(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 25,74 €
AUTOMATICO)

80[21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 258,85 €
AUTOMATICO)

81(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 70,40 €
AUTOMATICO)

82(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 19,32 €
AUTOMATICO)

83|21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 35,09 €
AUTOMATICO)

84(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 2791 €
AUTOMATICO)

85(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 7,99 €
AUTOMATICO)

86(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 61,23 €
AUTOMATICO)

87121/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 7,31€
AUTOMATICO)

88(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |5.1.1 Altre spese 18,48 €
AUTOMATICO)

89(21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 26,91 €
AUTOMATICO)

90[21/03/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 34,27 €

AUTOMATICO)




91121/03/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 242,49 €
AUTOMATICO)
92121/03/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 72,22 €
AUTOMATICO)
93]21/03/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 133,98 €
AUTOMATICO)
94121/03/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 28,51 €
AUTOMATICO)
95]21/03/2020 |[SDD NEXI S.P.A. - ADDEBITO SPESE CARTA DI 2832802 - NEXI CARTA SI P.4.3 - ERASMUS PLUS 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 806,95 €
CREDITO ESTRATTO CONTO DEL 29/02/2020 terzi
96]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 25/PA del 19.02.2020 e fatt. n. 36/PA del [419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 376,82 €
23.03.2020
97]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 07-127 del 1.03.2020 e fatt. n. 07-169 del [2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 366,00 €
29.03.2020
98102/04/2020 [Saldo fatt. n. 20194E32662 del 2.12.2019 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 718,05 €
99]02/04/2020 |Saldo fatt. n. 13426 del 10.12.2019 2059591 - C 2 GROUP S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 5.500,00 €
100]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 2020SPF00090 del 6.02.2020 424223 - TEP S.P.A A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 250,00 €
terzi
101]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 4-PA del 11.02.2020 2680146 - MORA VIAGGI SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 3.580,00 €
terzi
102]02/04/2020 [Saldo fatt. n. V3-3736 del 17.02.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 79,02 €
103]02/04/2020 [Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [5.1.1 Altre spese 238,57 €
8720019341 del 17.02.2020 B=012420872001934153 |SOCIO UNICO
104]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 63/E del 5.02.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 211,36 €
105]02/04/2020 [Saldo fatt. n. 200640/E del 12.02.2020 2415440 - DIEMME INFORMATICA S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 2.385,00 €
106]|14/04/2020 [COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON (2423562 - FRASCA' ELISA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 500,00 €
SAPERE" TEATRO SENSORIALE CLASSE 3C A.S.
2019/2020
107]21/04/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 125,00 €
AUTOMATICO) - RITENUTA D'ACCONTO FRASCA'
108]21/04/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 53,13 €
AUTOMATICO) - IRAP FRASCA'
109]28/04/2020 ([Saldo fatt. n. 20204E04304 del 5.02.2020 e fatt. n. 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.1.2 Acquisto di beni di consumo 272,98 €
20204E06408 del 21.02.2020
110]28/04/2020 |[Saldo fatt. n. 568/E del 27.02.2020 689042 - CARTE DIEM S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 98,35 €
111]28/04/2020 ([Saldo fatt. n. 20204E00545 del 8.01.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 72,92 €
112]28/04/2020 |Saldo fatt. n. 2020-FA-0000227 del 4.03.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 629,12 €
113]28/04/2020 |Saldo fatt. n. 44/FA del 28.02.2020 3020674 - KOPIAK ITALIANA SNC A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 2.365,00 €
114]28/04/2020 [Saldo fatt. n. V3-1819 del 24.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL P.1.7 - PAROLE DI CARTA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo 2.541,66 €
114]28/04/2020 (Saldo fatt. n. V3-1819 del 24.01.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL P.1.7 - PAROLE DI CARTA 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento 2.541,66 €
115|28/04/2020 |Restituzione per errato versamento 3078574 - MACCARI ILEANA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 117,80 €
116]30/04/2020 [SPESE DI GESTIONE POS CANONE 419443 - Cassa di Risparmio PR e PC Ag. di Collecchio [A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO (5.1.1 Altre spese 57,71 €
COMMISSIONE SPESE PERIODO DAL 01/01/2020
AL 31/03/2020
117]15/05/2020 [Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [5.1.1 Altre spese 11,16 €
8720045383 del 9.04.2020 B=034020872004538382 |SOCIO UNICO
118]15/05/2020 [Saldo fatt. n. FATTPA 39_20 del 5.05.2020 2888534 - ARTIFICIO SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. [A.5.1-GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 150,00 €
terzi
119]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 60,05 €

AUTOMATICO)




120]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 21,64 €
AUTOMATICO)
121]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 16,04 €
AUTOMATICO)
122]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 138,41 €
AUTOMATICO)
123]19/05/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 524,70 €
AUTOMATICO)
124]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 80,52 €
AUTOMATICO)
125]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 157,97 €
AUTOMATICO)
126]19/05/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 82,90 €
AUTOMATICO)
127]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 94,60 €
AUTOMATICO)
128]19/05/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 559,17 €
AUTOMATICO)
129]19/05/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 220,00 €
AUTOMATICO)
130]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 25,00 €
AUTOMATICO) terzi
131]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 17,38 €
AUTOMATICO)
132]19/05/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 46,50 €
AUTOMATICO)
133]22/05/2020 [Anticipazione Fondo Minute Spese 882924 - FOTI MARTINO A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 99.1.1 Partite di giro 500,00 €
134]22/05/2020 (ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO E/CONTE (2832802 - NEXI CARTA Sl P.4.3 - ERASMUS PLUS 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 52,80 €
DEL 30/04/2020 terzi
135]25/05/2020 ([Saldo fatt. n. 67/PA del 27.04.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €
136]25/05/2020 ([Saldo fatt. n. 07-214 del 26.04.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
137]25/05/2020 [Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [5.1.1 Altre spese 5,58 €
8720053634 del 6.05.2020 B=054920872005363455 |SOCIO UNICO
138]26/05/2020 [Saldo fatt. n. 601 del 29.04.2020 3095640 - FLAMINIA PUBBLICITA' SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 450,00 €
139|26/05/2020 |Convenzione percorsi didattici a s 2019/20 Rimborso |1834000 - Centro studi per la stagione dei movimenti A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 200,00 €
per attivita didattiche svolte
140]26/05/2020 [Saldo fatt. n. 179/PA del 29.04.2020 3080874 - FARMACIA COMUNALE DI COLLECCHIO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 334,43 €
141]103/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138670 - YVES D'HALLEWIN A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
142]03/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138671 - MUSSI SARA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
143]03/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138671 - MUSSI SARA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
144103/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138672 - MORENA CHIASTRA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
145]03/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138673 - VALENTINA TROLLI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
146]03/06/2020 [(RIMBORSO TRASPORTO VIAGGIO STUDIO 3138674 - PAOLO PIZZOCHERI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 41,00 €
terzi
147]03/06/2020 [(RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138901 - CIRO CAPUANO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi
148]03/06/2020 [(RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138902 - LINO COSTA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi
149]03/06/2020 [(RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138903 - LUCA FEREOLI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €

GALAVERNA

terzi




150|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138904 - RENATO FREILINO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

151|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138905 - FOUZIA ELMAKHROUT A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

152|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138906 - NATALIA CIOBANU A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

153|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138907 - ROCCO MAGNI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

154|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138908 - GIAMPAOLO MARCHESINI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

155|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138909 - MARA MORETTI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

156|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138910 - MARCO MUSI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

157|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138911 - EFISIO ORTU A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

158|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138912 - ANNA MUTTI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

159|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138913 - DAVIDE SELETTI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

160|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138673 - VALENTINA TROLLI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

161|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138671 - MUSSI SARA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

162|03/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3C SCUOLA 3138914 - PAOLO VENTURA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 170,00 €
GALAVERNA terzi

163)08/06/2020 |Rimborso contributo a.s. 2020/21 3144919 - MARCHESE MANUELA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 76,50 €

164(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3D - MILANO/LAGO 3149508 - AMADAS|I GERMANO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 160,00 €
MAGGIORE DEL 05/05/2020 terzi

165(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3F - BBIONE/TESTE 3149779 - NGOMBELECK CLAIRENATALIA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 20,00 €
DEL 29/04/2020 terzi

166(10/06/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 212,83 €
AUTOMATICO)

167(10/06/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1- FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO)

168(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150045 - ALBANO GIUSEPPE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

169(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150046 - AVAGLIANO ALFONSO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

170(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150047 - BOLZONI SONIA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

171(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150048 - SOLIANI ELVIRA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

172(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150049 - BERNARDI STEFANO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

173(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150050 - CAGNA LUCA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

174(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150051 - LEOTTA ANNAMARIAGRAZIA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

175(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150052 - CANEVARI ANDREA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

176(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150053 - CATTANI LUCA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

177(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150054 - CONTI PAOLO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

178(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150055 - CURUMI ADRIATIK A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

179(10/06/2020 [RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150056 - DALLASTA MASSIMO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €

BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020

terzi




180|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150057 - POSTOLACHI DARIA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

181|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150058 - DITJANA DUSHKU A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

182|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150059 - LANDI MARCO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

183|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150060 - ANNA RUTIGLIANI A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

184|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150061 - LAMONTAGNA ANNAVIOLA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

185|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150062 - MAURO MONTINARO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

186|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150063 - OVREZZI MICHELE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

187|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150064 - PIAZZA IVAN A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

188|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3138671 - MUSSI SARA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

189|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150065 - ANDROVANDI PAOLO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

190|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150066 - ARDUINI FILIPPO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

191|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150067 - ARENA NICOLAGIUSEPPE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

192|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150068 - LAPINA ALDA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

193|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150069 - BARBIERI ANDREA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

194|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150070 - BARRACO VINCENZO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

195|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150071 - GIOVANOLA ALESSANDRA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

196|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150072 - BESCHIZZA MICHELE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

197|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 1779326 - PEREIRADUTRA SELMA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

198|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150073 - CAPRIOLI CARLO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

199|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150074 - COLOMBINI EMANUELA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

200|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150075 - CORRADI GIUSEPPE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

201|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150076 - CRESTI EMANUELE A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

202|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150077 - FONTANA FRANCO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

203|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150077 - FONTANA FRANCO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

204|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150078 - LEONETTI NICOLA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

205|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150079 - MODICA EMANUELA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

206|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150080 - MAUGERI VITO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

207|10/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3F - 3150081 - GALEAZZI MONICA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
BIBBIONE/TESTE DEL 29/04/2020 terzi

208|19/06/2020 |Saldo fatt. n. 81/PA del 25.05.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €




209]19/06/2020 |[Saldo fatt. n. 07-252 del 31.05.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
210]19/06/2020 |Saldo fatt. n. 3000366/3 del 30.04.2020 469396 - PULITALIA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 427,50 €
211119/06/2020 |Saldo fatt. n. 269 del 22.05.2020 3121728 - SARTORIA ROSSI SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.229,40 €
212]19/06/2020 |Saldo fatt. n. FATTPA 4 20 del 10.06.2020 2782211 - ROSSI ALESSANDRO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 4.500,00 €
213|19/06/2020 |Saldo fatt. n. 2E del 17.06.2020 1897398 - ROSSI PAOLO MATTEO P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.250,00 €
214119/06/2020 |COMPENSO NETTO POTENZIAMENTO LINGUA 1901713 - SGANGA SILVANA P.3.1 - POTENZIAMENTO E CERTIFICAZIONE [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 916,97 €
INGLESE A.S. 2019/20 LINGUISTICA
215[19/06/2020 |COMPENSO NETTO POTENZIAMENTO LINGUA 3165636 - LO MENZO AURELIA P.3.1 - POTENZIAMENTO E CERTIFICAZIONE [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 764,16 €
INGLESE A.S. 2019/20 LINGUISTICA
216|20/06/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3F BIBBIONE/TRIESTE |3167094 - DIAW TALLA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €
DEL 29-30/04/2020 SCUOLA GALAVERNA terzi
217]24/06/2020 (Saldo fatt. n. 22 del 31.05.2020 419708 - ABAKO DI BARDIANI ANNA E BOCCHI P.1.7 - PAROLE DI CARTA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo 397,90 €
BENEDETTA SNC
218]24/06/2020 |[Saldo fatt. n. 501 del 10.04.2020 2851532 - MATER LINGUA SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 175,00 €
terzi
219]24/06/2020 |[Saldo fatt. n. 502 del 14.04.2020 2851532 - MATER LINGUA SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 189,00 €
terzi
220]24/06/2020 |[Saldo fatt. n. 503 del 14.04.2020 2851532 - MATER LINGUA SRL A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 336,00 €
terzi
221]26/06/2020 |Saldo fatt. n. 29/FPA del 5.06.2020 3103374 - PA TECH SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3.000,00 €
222103/07/2020 |compenso per corso hip pop - progetto CON SAPERE |3186152 - GUARESCHI LAURA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 200,00 €
223|03/07/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.3.1 - POTENZIAMENTO E CERTIFICAZIONE [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 420,28 €
AUTOMATICO) - RITENUTA D'ACCONTO
potenziamento LINGUISTICA
224103/07/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.3.1 - POTENZIAMENTO E CERTIFICAZIONE [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 178,62 €
AUTOMATICO)irap potenziamento LINGUISTICA
225]06/07/2020 |[Saldo fatt. n. 07-298 del 28.06.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
226]06/07/2020 (Saldo fatt. n. 95/PA del 22.06.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €
227]07/07/2020 ([Saldo fatt. n. 41 E del 1.07.2020 2786405 - FONDAZIONE CEIS ONLUS P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 3.280,00 €
228]07/07/2020 ([Saldo fatt. n. 42 E del 1.07.2020 2786405 - FONDAZIONE CEIS ONLUS P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.200,00 €
229]07/07/2020 |Saldo fatt. n. 1/FE del 18.06.2020 1284946 - VELICOGNA Mariaelena A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 579,80 €
230]07/07/2020 |Saldo fatt. n. 1/PA del 3.07.2020 2561773 - FORNACIARI PAOLA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 293,25 €
231]07/07/2020 [(RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE |[3150045 - ALBANO GIUSEPPE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
232]07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150046 - AVAGLIANO ALFONSO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
233]07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150047 - BOLZONI SONIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
234107/07/2020 [(RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE |3150048 - SOLIANI ELVIRA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
235]07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150049 - BERNARDI STEFANO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
236]07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190153 - BIA MARCELLO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
237]07/07/2020 [(RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE |[3150050 - CAGNA LUCA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
238]07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150052 - CANEVARI ANDREA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F
239|07/07/2020 [RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150053 - CATTANI LUCA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €

CLASSE 3G e 3F




240|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE |3150054 - CONTI PAOLO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
241)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150055 - CURUMI ADRIATIK A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
242)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150056 - DALLASTA MASSIMO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
243)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190154 - DIOP ASSANE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
244107/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150057 - POSTOLACHI DARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
245|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150058 - DITJANA DUSHKU A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
246)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190155 - KARKI MANOJKUMAR A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
247)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150059 - LANDI MARCO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
248)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150060 - ANNA RUTIGLIANI A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
249|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150061 - LAMONTAGNA ANNAVIOLA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
250)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150062 - MAURO MONTINARO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
251)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190156 - MORIGLIONI MARCO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
252|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150063 - OVREZZI MICHELE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
253)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150064 - PIAZZA IVAN A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
254)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190157 - SABBAR DGHOUGHI A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
255|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3138671 - MUSSI SARA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
256|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150065 - ANDROVANDI PAOLO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
257)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150066 - ARDUINI FILIPPO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
258)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150067 - ARENA NICOLAGIUSEPPE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
259|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150068 - LAPINA ALDA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
260)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150069 - BARBIERI ANDREA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
261)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150070 - BARRACO VINCENZO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
262|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150071 - GIOVANOLA ALESSANDRA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
263)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150072 - BESCHIZZA MICHELE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
264)07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (1779326 - PEREIRADUTRA SELMA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
265|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150073 - CAPRIOLI CARLO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
266)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150074 - COLOMBINI EMANUELA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
267)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150075 - CORRADI GIUSEPPE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
268)|07/07/2020 gll_l\’:\sgggg EC?EEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150076 - CRESTI EMANUELE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €

CLASSE 3G e 3F




269|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150077 - FONTANA FRANCO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

270(07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190158 - ELGAROUAZ ESSEDDEQ A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

271107/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150077 - FONTANA FRANCO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

272|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150078 - LEONETTI NICOLA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

273|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150079 - MODICA EMANUELA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

274107/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3150080 - MAUGERI VITO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

275|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3149779 - NGOMBELECK CLAIRENATALIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

276|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE [3150081 - GALEAZZI MONICA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

277|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190159 - NASELLO SALVATORE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

278|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190160 - CAPELLA ALESSANDRA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

279|07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (3190161 - CATTANI CRISTINA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 6,00 €
CLASSE 3G e 3F

280(07/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE (2901024 - CONTI FEDERICA DELIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 162,00 €
CLASSE 3D

281107/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE [3190225 - ALLODI VALENTINA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 156,00 €
CLASSE 3E

282109/07/2020 |Saldo fatt. n. 1 del 6.07.2020 3011169 - ORTALLI ALESSANDRA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3.375,00 €

283|09/07/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 50,00 €
AUTOMATICO) - RITENUTA D'ACCONTO
GUARESCHI HIP-HOP

284109/07/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 21,25 €
AUTOMATICO) - IRAP GUARESCHI HIP-HOP

285|20/07/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO) VERSAMENTO IVA GIUGNO 2020

286|20/07/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 1.514,78 €
AUTOMATICO) VERSAMENTO IVA GIUGNO 2020

287(20/07/2020 |RIMBORSO ECCEDENZA SPETTACOLO INGLESE |3150053 - CATTANI LUCA A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 56,00 €
CLASSE 3G + RIMBORSO QUOTA ECCEDENTE
SPETTACOLO DI INGLESE terzi

288(20/07/2020 |RIMBORSO GITA CLASSE 3G 3150056 - DALLASTA MASSIMO A.5.1 - GITE SCOLASTICHE 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 50,00 €

terzi

289(21/07/2020 |Indennita di missione Revisori dei Conti del 14/07/2020|2669589 - PRINCIPE ALBERTINA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 14,70 €

290(21/07/2020 |Indennita di missione Revisori dei Conti del 14/07/2020{2325632 - BOSCHETTI DONATELLA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 31,30 €

291(27/07/2020 |Saldo fatt. n. 1.755/02 del 30.06.2020 3194545 - E.N.S. CONS.REG.EMILIA ROMAGNA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 2.000,00 €

292(27/07/2020 |Saldo fatt. n. 434 del 21.07.2020 419529 - ECOGEO S.R.L. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 900,00 €

293|27/07/2020 |Saldo fatt. n. V3-7190 del 6.07.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 74,73 €

294127/07/2020 |Saldo fatt. n. RIMS_2019 0000651 del 4.04.2019 1767824 - IKEA ITALIA RETAIL SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 229,47 €

295(|30/07/2020 |Saldo fatt. n. 618 del 29.07.2020 2586489 - ECAF3 S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 5.575,00 €

296(30/07/2020 |COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON 12901027 - FAVA CRISTINA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 90,30 €

SAPERE" A.S. 2019/2020




297130/07/2020 [COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON (2946872 - POZZI ELEONORA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 56,44 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
298130/07/2020 [COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON (2826685 - BERTONI FRANCESCA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 90,30 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
299|30/07/2020 [COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON (906723 - Foti Martino Leone P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 715,99 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
300{30/07/2020 |COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON [2984992 - CANALI FIORITA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 44,51 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
301(30/07/2020 |COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON 2363815 - FERRERA VANESSA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 89,98 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
302(30/07/2020 |COMPENSO NETTO ORE PROGETTO AVIS "CON [2284383 - POLI STEFANIA P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 676,37 €
SAPERE" A.S. 2019/2020
303(12/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO)
304(12/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 720,47 €
AUTOMATICO)
305(12/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 232,45 €
AUTOMATICO)
306)12/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 419771 - Tesoreria Provinciale dello Stato-Inpdap P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 902,43 €
AUTOMATICO)
307]12/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 419769 - Tesoreria Provinciale dello Stato F.C. P.1.4 - AVIS - CON-SAPERE 1.1.1 Spese di personale 9,58 €
AUTOMATICO)
308{17/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |6.1.4 Imposte e tasse 198,00 €
AUTOMATICO) Versamento IVA Luglio 2020
309(17/08/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 330,18 €
AUTOMATICO) versamento IVA Luglio 2020
310]17/08/2020 |Convenzione servizio pre-scuola a.s. 2019/20 Saldo  [419739 - AUSER TERRITORIALE VOLONTARIATO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3.144,00 €
PARMA ONLUS
311{17/08/2020 |Saldo fatt. n. 2302000162 del 26.06.2020 3030187 - THE SPACE CINEMA 6 S.R.L. P.1.7 - PAROLE DI CARTA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo 1.176,64 €
312(17/08/2020 |Saldo fatt. n. 142/PA del 27.07.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €
313|17/08/2020 ([Saldo fatt. n. 07-343 del 2.08.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
314|17/08/2020 |[Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [5.1.1 Altre spese 29,96 €
1020219487 del 3.08.2020 SOCIO UNICO
315|09/09/2020 [COMPENSO NETTO progetto pon competenze 2363815 - FERRERA VANESSA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 304,00 €
ambientali per apprendimento PER L'APPRENDIMENTO
316]|16/09/2020 |Rimborso contributo a.s. 2020/21 3248970 - CALABRESE MONIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 81,50 €
317{17/09/2020 |Rimborso contributo a.s. 2020/21 3223136 - MODICA MIRIAM A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 76,50 €
318{17/09/2020 |Rimborso contributo a.s. 2020/21 3223127 - SODANO VALENTINA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 35,00 €
319{17/09/2020 |Rimborso contributo a.s. 2020/21 3229431 - GAMBACORTA FABRIZIO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 35,00 €
320|24/09/2020 ([Saldo fatt. n. 155/PA del 31.08.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €
321|24/09/2020 |[Saldo fatt. n. 07-381 del 30.08.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
322(24/09/2020 |Saldo fatt. n. 20204E19754 del 26.08.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 345,00 €
323|07/10/2020 [Saldo fatt. n. PA/018/2020 del 27.08.2020 3225873 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA P.1.5 - MOTORIA INFANZIE E PRIMARIA 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 5.730,00 €
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA IL CERVO
324{07/10/2020 |Saldo fatt. n. 48/A del 28.09.2020 3234409 - SARTI ELETTRODOMESTICI SNC A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 348,36 €
325|07/10/2020 [Saldo fatt. n. V3-9299 del 7.09.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 132,90 €
326|07/10/2020 |Saldo fatt. n. 689/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 220,00 €
327{07/10/2020 |Saldo fatt. n. 688/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.611,17 €
328(07/10/2020 |Saldo fatt. n. 921/PA del 31.08.2020 2349144 - CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.3 Acquisto di beni di consumo 3.162,50 €
S.R.L.
329|07/10/2020 ([Saldo fatt. n. 20204E20263 del 1.09.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.1.2 Acquisto di beni di consumo 160,12 €




330{07/10/2020 |Saldo polizze assicurative a.s. 2020/21 424355 - ASSIBROKER CONSULTING SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 15.727,00 €

331]07/10/2020 |Rimborso per errato versamento 3244518 - MARCHESINI BRUNA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 284,50 €

332(08/10/2020 |ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO E/CONTO |2832802 - NEXI CARTA SI A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 320,35 €
DEL: 31/07/2020

333[{14/10/2020 |Anticipazione Fondo Minute Spese 3234250 - RUSSO MARIA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 99.1.1 Partite di giro 250,00 €

334114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2281438 - AIMONE CARLA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 520,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

335|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2323682 - ALEOTTI SIMONA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI|3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

336|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185332 - ALLEGRI MARIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

337114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2323692 - ARMENISE ELISABETTA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI|3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

338114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185081 - BARTOLI LISA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

339|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946878 - CANDUCI MARIA NUNZIATA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 496,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

340]14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2796014 - CARRA ELISA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

341114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946847 - COLACINO ROSELLA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 272,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

342)114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2796019 - COLACINO STEFANIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

343]|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2323689 - DELSANTE SILVIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

344114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2148489 - FARINA ELGA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

345]|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2901027 - FAVA CRISTINA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

346)|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185051 - FERRARA ROSITA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 309,60 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

347114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2514479 - FRAMBATI ENRICA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 272,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

348114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185224 - IARIA LILIANA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

349114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185057 - MARLETTA MARIA NUNZIATA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

350]14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946846 - MINARI SILVIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

351114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2796047 - MISURACA ROSAMARIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

352]|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185205 - PIAZZA MIRIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

353]|14/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185077 - POLESE CRISTINA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

354114/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946872 - POZZI ELEONORA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

355|19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946849 - ROSSI MARIA LAURA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

356119/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2185062 - SALSI PAOLA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

357119/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 2946869 - SANTANGELI FRANCA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

358(19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 3250759 - UGOLOTTI SERVENTI FRANCESCA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 288,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

359|19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 3250753 - ANDREOTTI ANTONIETTA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

360]19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 3250754 - LETO ANGELA MARIA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 320,00 €

ambientali per I'apprendimento

PER L'APPRENDIMENTO




361]|19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON competenze 3250755 - LICCI VITTORIO P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

362|19/10/2020 |Compenso netto per Progetto PON Potenziamento 2901035 - RASTELLI ALESSANDRA URSULA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI[3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 192,00 €
matematica PER L'APPRENDIMENTO

363(19/10/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 40,26 €
AUTOMATICO) Versamento IVA Agosto 2020

364(19/10/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Agosto 2020

365|23/10/2020 [Saldo fatt. n. V3-9864 del 15.09.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 55,86 €

366(23/10/2020 [Saldo fatt. n. 07-423 del 4.10.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €

367(23/10/2020 |Saldo fatt. n. 175/PA del 24.09.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €

368|23/10/2020 |[Saldo fatt. n. V3-9208 del 3.09.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL P.1.7 - PAROLE DI CARTA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo 782,38 €

368|23/10/2020 |[Saldo fatt. n. V3-9208 del 3.09.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL P.1.7 - PAROLE DI CARTA 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento 782,38 €

369(23/10/2020 |Saldo fatt. n. 201/PA , 202/PA e n. 203/PA del 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.277,52 €
30.09.2020

370]23/10/2020 [Saldo fatt. n. 2020-F-0001531 del 30.09.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.017,02 €

371{26/10/2020 |Saldo fatt. n. 690/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 648,00 €

372(26/10/2020 |Saldo fatt. n. 20204E22750 del 15.09.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 345,00 €

373|26/10/2020 |Saldo fatt. n. 888/. del 30.09.2020 3238065 - TECNOSTYL SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 1.052,00 €

374(26/10/2020 |ADDEBITO SPESE CARTA DI CREDITO ESTRATTO [2832802 - NEXI CARTA SI A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 4,75 €
CONTO DEL 30/09/2020

375[26/10/2020 |Saldo fatt n. 687/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 486,25 €

375|26/10/2020 |Saldo fatt n. 687/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 486,25 €

376(26/10/2020 |Saldo fatt. n. V3-8948 del 31.08.2020 e fatt. n. V3- 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 2.327,54 €
9780 del 14.09.2020

376(26/10/2020 |Saldo fatt. n. V3-8948 del 31.08.2020 e fatt. n. V3- 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 2.327,54 €
9780 del 14.09.2020

377{26/10/2020 |Saldo fatt. n. 684/E del 14.09.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.040,66 €

378(26/10/2020 |Saldo fatt. n. 1/229 del 22.10.2020 419473 - FUTURINO & C. DI MORI MARIANGELA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.2.1 Acquisto di beni di consumo 34,20 €

379{10/11/2020 |Saldo fatt. n. 3-PA del 29.10.2020 419681 - |.T.P. S.N.C. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.1.2 Acquisto di beni di consumo 43,44 €

380{10/11/2020 |Saldo fatt. n. 3245/E del 21.10.2020 689042 - CARTE DIEM S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 52,30 €

381]10/11/2020 [Saldo fatt. n. 00000001098 del 30.09.2020 419440 - MERLIOFFICE SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 4.342,50 €

381{10/11/2020 |Saldo fatt. n. 00000001098 del 30.09.2020 419440 - MERLIOFFICE SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 4.342,50 €

382{10/11/2020 |Saldo fatt. n. 29 del 29.10.2020 3260098 - BERTARINI MARCO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 230,00 €

383[10/11/2020 |Saldo fatt. n. 28 del 28.10.2020 3260098 - BERTARINI MARCO P.1.7 - PAROLE DI CARTA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo 370,00 €

384(10/11/2020 |Saldo fatt. n. 20204E26648 del 7.10.2020 e fatt. n. 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.1.2 Acquisto di beni di consumo 281,65 €
20204E28875 del 26.10.2020

385(10/11/2020 |Saldo fatt. n. 2020-FA-0001603 del 11.09.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 898,93 €

386|10/11/2020 |[Conto contrattuale 30059809-002 Saldo fatt. n. 424222 - POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA CON A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [5.1.1 Altre spese 40,42 €
1020286856 del 13.10.2020 SOCIO UNICO

387]10/11/2020 |Saldo fatt. n. 29489/20 del 29.10.2020 3238332 - PACK SERVICES SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 444,70 €

388[{10/11/2020 |Saldo fatt. n. 0000002561/PA del 23.09.2020 2092234 - MADISOFT SPA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.200,00 €

389(10/11/2020 [Saldo fatt. n. V3-11310 del 12.10.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 107,09 €

390]10/11/2020 |[Saldo fatt. n. 3000858/3 del 30.09.2020 469396 - PULITALIA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 448,00 €

391(12/11/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.227,40 €
AUTOMATICO) PER L'APPRENDIMENTO

392(12/11/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 946,65 €

AUTOMATICO)

PER L'APPRENDIMENTO




393|12/11/2020 |Compenso per servizi di rete e formazione sicurezza (2876046 - LICEO STATALE DELLE SCIENZE UMANE A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 360,00 €
"ALBERTINA SANVITALE" terzi

394120/11/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 82,90 €

AUTOMATICO) Versamento IVA Ottobre 2020
395(20/11/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [6.1.4 Imposte e tasse 35,23 €

AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Ottobre

2020
396(20/11/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato P.1.7 - PAROLE DI CARTA 6.1.4 Imposte e tasse 172,12 €

AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Ottobre

2020
397120/11/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 2.914,08 €

AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Ottobre

2020
397(20/11/2020 |VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 2.914,08 €

AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Ottobre

2020
398|20/11/2020 |Saldo fatt. n. 446 del 30.09.2020 2819506 - A.M.C. snc A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 346,00 €
399|20/11/2020 |Saldo fatt. n. 3000859/3 del 30.09.2020 469396 - PULITALIA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 86,00 €
400{20/11/2020 [Saldo fatt. n. 631 del 30.10.2020 419529 - ECOGEO S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 150,00 €
401[20/11/2020 [Saldo fatt. n. 000336-0C1 PA del 21.10.2020 1279853 - COMPUTERS SERVICE S.N.C. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 4.198,00 €
402{20/11/2020 [Saldo fatt. n. 67/FPA del 20.10.2020 3103374 - PATECH SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 14.086,48 €
402{20/11/2020 [Saldo fatt. n. 67/FPA del 20.10.2020 3103374 - PATECH SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 14.086,48 €
403(20/11/2020 |[Saldo fatt. n. 20204E27774 del 15.10.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 781,75 €
404(20/11/2020 [Saldo fatt. n. V3-12104 del 26.10.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 84,62 €
405(20/11/2020 |[Saldo fatt. n. 2020-FA-0001837 del 13.10.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 609,48 €
406(20/11/2020 [Saldo fatt. n. 00000001202 del 30.10.2020 419440 - MERLIOFFICE SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 462,00 €
407(20/11/2020 |[Saldo fatt. n. 20204E28485 del 21.10.2020 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 81,54 €
408(20/11/2020 |[Saldo fatt. n. 2020-FA-0001835 del 13.10.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 508,31 €
409(20/11/2020 [Saldo fatt. n. 0000003793/PA del 8.11.2020 2092234 - MADISOFT SPA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 100,00 €
410{20/11/2020 [Saldo fatt. n. 836/E del 30.10.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 502,15 €
411(23/11/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3251792 - MOREIRA ROSA MOSCATELLI CRISTIANE |A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,50 €
412{23/11/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3251780 - VITALI MATTEO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 100,00 €
413(26/11/2020 |[Saldo fatt. n. 232/PA del 26.10.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €
414(26/11/2020 |[Saldo fatt. n. 07-479 del 02.11.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €
415(26/11/2020 |[Saldo fatt. n. 2020-FA-0001836 del 13.10.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 297,30 €
416(26/11/2020 |[Saldo fatt. n. V3-12105 del 26.10.2020 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 167,97 €
417{26/11/2020 [Saldo fatt. n. 0000003563/PA del 15.10.2020 2092234 - MADISOFT SPA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 300,00 €
418{26/11/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3251726 - MAZZUCA FRANCESCO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 31,50 €
419(26/11/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3251801 - MARCHINETTI MATTEO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,50 €
420{26/11/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3251785 - SPERTI VALENTINA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO [2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,50 €
421[27/11/2020 [Saldo fatt. n. 873/E del 5.11.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.040,00 €
422(27/11/2020 |[Saldo fatt. n. 2020-FA-0001838 del 13.10.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 880,75 €
423(27/11/2020 |[Saldo fatt. n. 703 del 16.11.2020 419529 - ECOGEO S.R.L. A.1.2 - ASSISTENZA PSICOLOGICA E MEDICA [3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 100,00 €
424127/11/2020 ([Saldo fatt. n. RIMS_2020_0001702 del 24.10.2020 1767824 - IKEA ITALIA RETAIL SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 4.622,96 €
425(27/11/2020 [Saldo fatt. n. 0140-000033 del 17.11.2020 419442 - MELLI LUCIANO & C. S.N.C. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 1.690,00 €
426(09/12/2020 [Saldo fatt. n. 2/94 del 26.10.2020 1826601 - SPAZIO ARREDO SRL P.1.9 - L'AULA DELLE MERAVIGLIE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3.337,00 €




427109/12/2020 |Compenso netto- collegio Revisori dei Conti anno 2669589 - PRINCIPE ALBERTINA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 963,88 €
2020

428109/12/2020 ([Saldo fatt. n. 07-526 del 29.11.2020 2894968 - IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 183,00 €

429]09/12/2020 [Saldo fatt. n. 252/PA del 25.11.2020 419455 - R. ZANANTONI S.R.L. A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 188,41 €

430]09/12/2020 ([Saldo fatt. n. 2020-FA-0002031 del 16.11.2020 419438 - PULIVAX S.R.L. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 743,07 €

431109/12/2020 |Compenso netto- collegio Revisori dei Conti anno 2325632 - BOSCHETTI DONATELLA A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 963,88 €
2020

432]09/12/2020 ([Saldo fatt. n. 20204E32200 del 20.11.2020 e fatt. n. 419453 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 136,17 €
20204E32789 del 27.11.2020

433]09/12/2020 [Saldo fatt. n. 70/FPA del 30.10.2020 3103374 - PA TECH SRL A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento 674,32 €

434109/12/2020 [Convenzione servizio pre-scuola a.s. 2020/21 419739 - AUSER TERRITORIALE VOLONTARIATO A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.500,00 €
Rimborso spese prima rata PARMA ONLUS

435]09/12/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3283286 - CHIESA BENEDETTO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 96,50 €

436]09/12/2020 |Saldo fatt. n. 960/E del 30.11.2020 2823008 - SIMA SOCIETA' COOPERATIVA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.312,31 €

437]10/12/2020 [Rimborso contributo a.s. 2020/21 3283474 - LUCCHI ANGELO A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 200,00 €

438]10/12/2020 [COMPENSO NETTO progetto PON competenze 2323686 - AGRESTI MONICA P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 280,00 €
ambientali per I'apprendimento PER L'APPRENDIMENTO

439]11/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |6.1.4 Imposte e tasse 159,53 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Novembre
2020

440]11/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO) Mese di Novembre 2020

441111/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 8.245,12 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Novembre
2020

441111/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 8.245,12 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Novembre
2020

442114/12/2020 [(VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 1.238,04 €
AUTOMATICO)

443]14/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 276,93 €
AUTOMATICO)

444114/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 66,14 €
AUTOMATICO)

445]14/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 13,03 €
AUTOMATICO)

446]14/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 13,03 €
AUTOMATICO)

447114/12/2020 ([Saldo fatt. n. V3-9863 del 15.09.2020 e fatt. n. V3- 419475 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL P.1.8 - L'AULA IN GIARDINO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3.504,51 €
14703 del 30.11.2020

448]14/12/2020 |Saldo fatt. n. 13/2020/02 del 30.11.2020 1859274 - M.P.1. srl A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 144,00 €

449]16/12/2020 [TOTOLI CARTA TERMICA PER POS 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 6,10 €

450]16/12/2020 [(MATERIALE PER INSTALLAZIONE CASSETTA 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 6,40 €
POSTA

451]16/12/2020 |TAMPONI PER TIMBRI UFFICIO 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 12,00 €

452]16/12/2020 [(MATERIALE PER INSTALLAZIONE LIM CLASSE 3B |3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 19,50 €
SCUOLA VERDI

453]16/12/2020 [FERRAMENTA PER PICCOLA MANUTENZIONE 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 41,65 €
ISTITUTO

454116/12/2020 |Mascherine e gel lavamani 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 85,88 €

455]16/12/2020 |[DISPENSER GEL LAVAMANI + MASCHERINE E 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 81,40 €
GUANTI NO LATTICE

456|16/12/2020 |mascherine + gel lavamani + guanti 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 56,20 €

457116/12/2020 |plexiglass per adeguamento ufficio alunni 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO ]2.3.8 Acquisto di beni di consumo 27,00 €

458]16/12/2020 [gel igenizzante mani 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 45,50 €

459]16/12/2020 [gel igenizzante mani 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 59,20 €




460]|16/12/2020 |custodia per tablet dato in comodato d'uso 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 19,90 €
461]16/12/2020 |NASTRO SEGNALETICO 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 8,00 €
462]16/12/2020 [(MATERIALE DI CONSUMO PER REALIZZAZIONE |3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 65,77 €
DIVANI SCUOLA GALAVERNA
463]16/12/2020 [(MATERIALE DI CONSUMO PER REALIZZAZIONE |3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 36,20 €
DIVANI SCUOLA GALAVERNA
464116/12/2020 |vetro sintetico e materiale di consumo per sportello 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.3 Acquisto di beni di consumo 64,00 €
ufficio alunni
465|16/12/2020 |ricambio per stampante aula insegnanti 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.3 Acquisto di beni di consumo 55,00 €
466|16/12/2020 |pittura per sistemazione aule infanzia Ozzano 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 33,24 €
467|16/12/2020 [rivestimento per divani in legno scuola Galaverna 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 37,60 €
468|16/12/2020 |Colori per aule infanzia Ozzano 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 14,00 €
469]|16/12/2020 |invio fascicolo personale 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 9,15 €
470[16/12/2020 [acquisto cavo antenna per monitor scuola Mandela 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 2,50 €
471]16/12/2020 |BATTERIA PER PC UFFICIO PERSONALE 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 5,00 €
472|16/12/2020 |pittura per sistemazione porte scuola Galaverna 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 35,00 €
473]16/12/2020 |materiale per inizio a.s. come da scontrini allegati 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 66,75 €
474116/12/2020 [materiale per avvio a.s. come da scontrini allegati 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 58,50 €
475|16/12/2020 |Aquisto salviette per igiene scuola Dona Milani 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3,96 €
476|16/12/2020 |Camera work per scuola Allende 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.3 Acquisto di beni di consumo 70,00 €
477116/12/2020 |CARTUCCE PER STAMPANTE CLASSE 1F 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.1.1 Acquisto di beni di consumo 38,70 €
478]16/12/2020 [ACQUISTO DI 4 PALE DA NEVE PER | PLESSI 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 56,00 €
479116/12/2020 [DUPLICAZIONE CHIAVI SCUOLA INFANZIA 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 9,20 €
MONTESSORI
480]16/12/2020 |DUPLICAZIONE CHIAVI PLESSI SCUOLA 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 20,90 €
481]16/12/2020 [ACQUISO SALVIETTE IGIENIZZANTI PER DON 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 11,60 €
MILANI
482]16/12/2020 |ACQUISTO GUANTI PER MANDELA 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo 26,70 €
483(16/12/2020 [ACQUISTO ADESIVO ANTISCIVOLO PER 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 3,90 €
PRESIDENZA
484(16/12/2020 [ACQUISTO PLEXIGLASS PER UFFICIO ALUNNI 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 9,20 €
485]16/12/2020 [ACQUISTO VITI PER MONTAGGIO MOBLIO ARTE |3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 11,96 €
486]16/12/2020 [(MATERIALE PER MONTAGGIO SCAFFALI 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 12,48 €
LABORATORI
487]16/12/2020 |[BI-ADESIVO PER PLEXIGLASS UFFICIO ALUNNI 3234250 - RUSSO MARIA A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |2.3.8 Acquisto di beni di consumo 11,20 €
488]16/12/2020 [DUPLICAZIONE CHIAVI PLESSI 3234250 - RUSSO MARIA A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 12,76 €
489]16/12/2020 (Saldo fatt. n. CP 414/E del 4.12.2020 2363262 - CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO |3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 800,00 €
terzi
490]21/12/2020 [Saldo fatt. n. 97.2020 del 17.12.2020 2996673 - ERASMUS THEATRE A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 740,00 €
491121/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE 5.2.1 Altre spese 41,45 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Dlcembre
2020
492121/12/2020 (VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato A.3.1 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO 6.1.4 Imposte e tasse 702,09 €

AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Dicembre
2020




493(21/12/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato P.1.9 - L'AULA DELLE MERAVIGLIE 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 734,14 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Dicembre
2020

494(21/12/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783282 - ERARIO Dello Stato P.1.8 - L'AULA IN GIARDINO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo 770,99 €
AUTOMATICO) Versamento IVA mese di Dicembre
2020

495(21/12/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 424216 - Tesoreria Provinciale dello Stato-IRPEF P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 70,00 €
AUTOMATICO) PER L'APPRENDIMENTO

496(21/12/2020 [VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP (ADDEBITO 783289 - IRAP REGIONE P.1.2 - PON FSE - COMPETENZE AMBIENTALI [3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 29,75 €

AUTOMATICO)

PER L'APPRENDIMENTO
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